
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Menaxhment

Programi Menaxhment

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100034 Albenita Gjevdet Osmanaj

2 100009 Albiona Driton Kadriu

3 100054 Aurora Nexhat Nura

4 100058 Diedon Zenë Rushiti
5 100026 Edison Avni Haziri

6 100031 Flori Arbër Prenaj
7 100043 Genc Haqif Ibrahimi

8 100042 Lindi Fejim Hoti

9 100049 Lirigzon Mustafë Lushtaku
10 100059 Manjola Kushtrim Dumoshi

11 100033 Valon Xhevdet Olluri
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